
 

 

 

 

  
 

__ I

“E UH] T® Číslo smlouvy: 19282TM/2019/UHKT/LZ

Kupní smlouva
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákonac. 89/2012 Sb., občanský zákoník

ev. č. VZ] 9282 5

., —o> a
. , . —6í3— 2:3 Š? ;

uzavrena me21: E E\ ö

Název: IT Děčín, sr.o. %?! Wi- € E: 3
Sídlo: Teplická 27/29 Děčín IV-Podmokly, 405 02 Decm _; Š;
ngtoupená: Jan Heran — jednatel společnosti %? Ěm ° ____

ICQ: 06403638 Š.“ EN _č_ š
DIC: CZ06403638 2%= É g
Bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s. ŽŠ EL“ % %

Číslo účtu: 280910729/0300 “310 ED 3 Ü

(dále jen „prodávající“)

a

Název: Ústav hematologie a krevní transfuze, příspěvková organizace

Sídlo: U Nemocnice 2094/1, 128 20 Praha 2

Zastoupená: prof. MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D., MBA., ředitel,

Oprávněná osoba ve věcech smluvních:

IČ: 00023736
DIČ: CZOOOZ3736
Bankovni spojení: ČNB, Praha

Číslo účtu: 31438021/0710

(dále jen „kupující“ či „ÜHKT")

společně též „smluvní strany"

Podkladem pro uzavření této Smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 29.11.2019 (dále jen „Nabídka") podaná ve

veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „19282TM - Dodávka PC příslušenství“ dále jen „Veřejná zakázka).„Nabídka

zhotovitele a Zadávací dokumentace veřejné zakázky tvoří nikoliv nedílnou součást této smlouvy jako její přílohy č. 1 a č. 2.“

ČI. |.
Předmět plnění

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu Zboží odpovídající technické specifikaci, která je přílohou

č. 3 této smlouvy (dále jen „zbozi ci „předmět plnění“].
2. Kupující se zavazuje zboží odebrat a zaplatit za ně kupní cenu dle čl. II této smlouvy.

3. Prodávající a kupující se zavazují komunikovat ohledně předmětu plnění dle této smlouvy prostřednictvím těchto

adres:

Kontaktní e- mail prodávajícího:
Kontaktní e- mail kupujícího: obchod@uhkt.cz

ČI. II.
Cena

Závazná kupní cena zboží dodávaného dle této smlouvy činí 81 249 Kč bez DPH a 98 311,29 Kč včetně DPH [z toho DPH

činí 17 062,29 Kč). Uvedená cena je Závazná a úplná a zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu plnění dle

této smlouvy a je cenou maximální a nepřekročitelnou.

3708 Vzor- kupni_smlouva IT 2019 Stránka 1 z 4

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

  
 

xxxxx

xxxxx



__ _/

ŽE UHIŠTGD Číslo smlouvy: 19282TM/2019/UHKT/LZ

7. Kupující je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby V průběhu plnění této smlouvy, jestliže prodávající neplní

kterýkoliv termín stanovený V této smlouvé nebo pokud je prodleni s plněním jakéhokoliv závazku vůči kupujícímu

podle této smlouvy.

V takovém případě se přerušuje běh lhůty splatnosti všech dosud neuhrazených faktur a lhůta splatnosti počíná

znovu běžet dnem následujícím po splnění závazků prodávajícího.

Prodávající je oprávněn vystavit fakturu po splnění předmětu dodávky dle čl. III. odst. 7 této smlouvy.

ČI. v.
Záruky
 

Prodávající přejímá níže uvedenou záruku za jakost zboží nebo jeho části dodaného podle této smlouvy. Záruční

doba na předmět plnění činí 24 měsíců ode dne předání a převzetí dodávky zboží. Záruční doba se zastaví po dobu,

po kterou nemůže kupující zařízení řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávající, a to od doby

nahlášení závady do jejího odstranění prodávajícím

čl. VI.
Smluvní pokuta a úrok z prodlem’
 

Ocitne-li se prodávající v prodlení s plněním podle této smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu:

— za každý byt' započatý kalendářní den prodlení se splněním dodávky dle této smlouvy smluvní pokutu ve výši

0,1% z kupní ceny plnění dle čl. II této smlouvy,

— za každý byt' započatý den prodlení s nastoupením k odstraňování vad V Záruční době ve výši 500 Kč.

— za každý započatý kalendářní den, o který bude překročena lhůta kodstranění vady od nastoupení kjejich

odstranění ve výši 1000 Kč. Bude-li tato lhůta překročena z důvodů, které prodávající nezavinil, je kupující

oprávněn smluvní pokutu prominout na základě písemné žádosti prodávajícího.

Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody zvlášť a V plné výši. Smluvní strany si

vylučují použití ustanovení § 2050 občanského zákoníku.

ČI. VII.
Prohlášení prodávajícího k právům duševního vlastnictví a ke shodě s právními předpisy
 

Prodávající prohlašuje, že prodejem předmětu koupě neporušuje průmyslová práva ani jiná práva třetích osob

Z duševního vlastnictví. Prodávající rovněž prohlašuje, že předmět koupě je V jeho výlučném vlastnictví. Prodávající

dále prohlašuje, že kupující držením a provozováním předmětu koupě na území České republiky nezasáhne do práv

třetích osob vyplývajících z průmyslových práv či jiných práv Z duševního vlastnictví.

Prodávající prohlašuje, že předmět koupě splňuje veškeré požadavky kladené právním řádem Evropských

společenství či EU a České republiky na předmět plnění popsaný V této smlouvě.

ČI. vm.
Ostatní ujednání
 

Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud prodávající není schopen dodat zboží dle této smlouvy ani

v náhradní lhůtě, která se sjednává v délce 5 pracovních dní ode dne, kdy mělo zboží být dodáno. Kupující je dále

oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud prodávající nezajistí plnění záručních podmínek dle čl. V této smlouvy ani

v náhradní lhůtě, která se sjednává v délce 5 pracovních dní ode dne, kdy měl být proveden nástup na opravu nebo

poskytnuto náhradní plnění.

Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud kupující je vprodlení s ühradou bezvadné dodávky o více

než 15 pracovních dnů.

Prodávající není oprávněn postoupit třetí osobě žádné pohledávky za kupujícím bez jeho předchozího souhlasu.

Prodávající souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu včetně kupní smlouvy a výsledků

zadávacího řízení na internetových stránkách kupujícího nebo jiným Způsobem, určeným kupujícímu, jako přímo

řízené organizace Ministerstva zdravotnictví. Prodávající souhlasí s uveřejněním smlouvy a dílčích objednávek

V souladu se zákonem č.340/2015 Sb. o registru smluv.

3708 Vzor— kuansm/ouva IT 2019 Stránka 3 z 4



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            
 

 

 

Seznam položek

Dodavatel:

Název produktu Množství ks
Cena bez DPH 1a

1 ks
DPH

Cena s DPH za 1

ks

Cena celkem bez

DPH
DPH Cena celkem s DPH Popis výrobku/Požadavky CPV

telefon Yea "nk SlP-W52H
310A703 —Yea| nk W52H 32550000-3

telefon Yeallnk SlP-W52P
310A546 - Yea nk W52? 32550000-3

myš Logitech Marathon Mouse M705 910-001949 - Logitech Wireless Mouse M705 30237200-1

podložka pod myš

set bezdrátové my5| a ergonomické klávesnice
WLKMC-GZ - Klávesnice C-TECH WLKMC—OZ, bezdrátový combo set 30237200-1

ada ter usb-c to hdmi
10562 - 4Warld Adaptér USB C - HDMI F 302372004

microSD kana 16GB 5 adapterem
SDCSZ/lGGB - 16GB microSDHC Kingston Canvas Select Plus A1 30237200-1

SSD disk Samsung 860 EVO 500GB
MZ-76E5008/EU - SSD 500GB Samsung 860 EVO SATA III 302372004

usb myš

Logitech Wireless Mouse M185 910-002235 - myš Logitech Wireless Mouse M185 nano, swift gray 30237200-1

HP Wireless Mouse 200
X6W31AA - HP W ales: Mouse 200 30237200-1

bezdrátová myš
MUSW-4B-04—GB - Gembird bezdrátová myš Černostříbrná 30237200-1

usb klávesnice
31300001403 - Klávesnice GENIUS KE-128, U58, black 3023720041

flash disk Kingston Dala Traveler DT2000 16GB — šifrované DT2000/1660 « 16GB Kingston U58 3.0 DT2000 256bil AES HW 302372004

flash disk Kingston Data Traveler DT2000 64GB — šifrované DT2000/64GB - 64GB Kingston USB 3.0 DT2000 HW šifrování, 30237200-1

Celková nabídková cena
13 920

81 249,00 Kč

98 311,29 Kč

Celkovou nabídkovou cenu bez DPH [Kč] uvést v Tendermarketu \:

položkách: "Celková nabídková cena" a "Nabídková cena" za

semam položek

Informace:

1, účastník vyplnívšechnv Žlutě podbarvené buňky (labarVI sloupce E,F,G,H,I,J)

Z, Žádáme dodavatele, aby Př aha č.1 —cenová nabídka, byla vložena do TM v excel a PDF formátu.

3, žádáme dodavatele, aby Kupní smlouva, byla vložena da TM v excel a PDF formátu

Zpracoval

dne: Tereza Ranftnerová

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            
 

 

 


